
                                  JEZDECKÁ ŠKOLA ČESKÉ JEZDECKÉ FEDERACEJEZDECKÁ ŠKOLA ČESKÉ JEZDECKÉ FEDERACE

PONY KEMPY 2023

potvrzení o bezinfekčnosti

Jméno dítěte: ………………………………………………...……………………….

Narozen/a:………………..…………………………………….…………………….

Prohlašuji, že dítě je v současné době plně zdravotně způsobilé k účasti na akci, nejeví známky

akutního onemocnění (např. horečky a průjmy), a není mi známo, že by ve 14-ti kalendářních dnech

před odjezdem na akci, přišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo

podezřelou z   nákazy. Dítěti není nařízeno karanténní opatření.

Jsem  si  vědom/a  právních  a  finančních  důsledků,  které  by  pro  mne  vyplynuly,  kdyby  z

nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu.

Telefonní spojení na rodiče po dobu pobytu na příměstském táboře: …………..…………………...

Otec/matka:  ………………………………………

Ve Vělopolí, dne: ……………...………….……… (podpis ke dni nástupu na tábor)

Podpis zákonného zástupce: ………………………

JK Vělopolí z.s., 739 59  Vělopolí 34. E-mail: info@jkvelopoli.cz. Mobil: 773 580 125.
IČ: 028 59 823. Bank.spoj.: 2500582085/2010 (CZK, Fio banka, a.s.)

www.jkvelopoli.cz

KOPIE KARTIČKY POJIŠTĚNCE


